
 

CITTÀ DI LAMEZIA TERME 
Provincia di Catanzaro 

 SETTORE TECNICO  
Via Sen. A. Perugini- 88046 – Lamezia Terme - 

PEC MAIL: PROTOCOLLO@PEC.COMUNELAMEZIATERME.IT 
 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITA COMUNALE.  
CUP C87H23002300004 - CIG A03CA89A04 

 

Stazione appaltante: Comune di Lamezia Terme – Via Senatore Arturo Perugini n. 15/C – 88046 Lamezia 

Terme – Italia (Codice NUTS ITF63) – Tel. 09682071– P.E.C. protocollo@pec.comunelameziaterme.it – 

Indirizzo internet: https://www.comune.lamezia-terme.cz.it/it  

Tipologia di procedura: procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’art. 

50, comma 1, lett. c), del d.lgs. 36/2023 

Data invio lettera di invito/RdO: 29/12/2023 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi dell’art. 50, comma 4, del d.lgs. n. 36/2023 

Importo a base di gara: € 351.904,01 

Numero operatori economici invitati: 24 

Elenco operatori economici invitati: 

N. RAGIONE SOCIALE Partita IVA 

1 B.L. COSTRUZIONI S.R.L. 02664570799 

2 BOSSIO GAUDIO 01390910782 

3 COSTRUZIONI LUCIA SRL 03337890796 

4 COSTRUZIONI PERITO EDILE PIETRO TORCHIA 00489050799 

5 COSTRUZIONI STRADALI 00875320798 

6 DOMENICO GRAZIANO 02239970797 

7 EDIL. MOVI. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 03462750799 

8 EDILCAT COSTRUZIONI SRL 03335210799 

9 EDILTECNO S.R.L. 02495020790 

10 ELETTRA SRL 13192911009 

11 EMMEDUE S.R.L. 02460520790 

12 GEODESIA SRL 01654040854 



13 IMPRESA GEOM. CAPACCHIONE LUIGI 02456060652 

14 INTERCONTINENTALE SERVIZIO IGIENE S.R.L. 01417040837 

15 LE.CO.GEN. S.R.L. 02235730799 

16 LUAR COSTRUZIONI SRL 03663410797 

17 MIGRA COSTRUZIONI srl 02945250591 

18 PILEGGI COSTRUZIONI S.R.L. 02716140799 

19 PILEGGI FRANCESCO 03150570798 

20 R.A.S. S.R.L. 01529780627 

21 RUBERTO COSTRUZIONI S.R.L. 02946330798 

22 SANTISE COSTRUZIONI SRL 02333580781 

23 SIRACUSA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 03892990791 

24 TRE F s.a.s. di Mauro e Vincenzo Franco & C. 03253440790 

 

Numero offerte ammessi: 14  

Elenco offerte presentate ed esito:  

OPERATORE ECONOMICO RIBASSO % ESITO 

1 COSTRUZIONI STRADALI  34,00 
Aggiudicatario 

proposto 

2 DOMENICO GRAZIANO 33,24  

3 RUBERTO COSTRUZIONI S.R.L. 33,13  

4 BOSSIO GAUDIO 33,11  

5 COSTRUZIONI PERITO EDILE PIETRO TORCHIA 33,08  

6 SANTISE COSTRUZIONI SRL 33,08  

7 EDILTECNO S.R.L. 33,06  

8 EMMEDUE S.R.L. 32,99  

9 COSTRUZIONI LUCIA SRL 32,78  

10 TRE F s.a.s. di Mauro e Vincenzo Franco & C. 30,24  

11 LUAR COSTRUZIONI SRL 29,29  



OPERATORE ECONOMICO RIBASSO % ESITO 

12 GEODESIA SRL 28,83  

13 B.L. COSTRUZIONI S.R.L. 24,24  

14 SIRACUSA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 1,29  

 

Offerte anomale: NO 

Aggiudicatario: COSTRUZIONI STRADALI S.R.L. 

Data di aggiudicazione efficace: 13/03/2024 

Importo di aggiudicazione: € 234.602,65 

Subappalto: SI 

L'appalto è connesso a un progetto e/o programma finanziato dai fondi dell'Unione Europea: NO 

Procedure di ricorso: TAR Calabria – Via De Gasperi 76 -  88100 Catanzaro - Italia - https://www.giustizia-

amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-la-calabria-catanzaro - entro 30 giorni decorrenti 

dalla comunicazione/conoscenza dell'atto impugnato. 

 


